Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

    Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
29.06.2012 года                               с. Крученая Балка

  № 152

Об утверждении Генерального плана

Кручено-Балковского сельского поселения
Сальского района Ростовской области
       В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кручено-Балковское сельское поселение», с учетом результатов, проведенных публичных слушаний по проекту Генерального плана Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1.Утвердить  Генеральный план Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района Ростовской области, согласно приложению № 1.
        2. Настоящее решение вступает в силу  после  официального обнародования на информационных стендах в населенных пунктах Кручено-Балковского сельского поселения.

        3.Настоящее решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                               О.Н. Крахмальный
Подготовил специалист
Статова Т.В.